教 私 第 １ １ １ ８ 号

平成３０年４月１３日

各私立高・中等教育学校長 様

各私立専修学校（高等課程）長 様

大阪府教育庁私学課長

平成３０年度 高校生等海外進学支援事業（おおさかグローバル塾）の

受講生募集について（通知）

  標記について、別添のとおり、平成 30 年４月４日付け国際第 1030 号及び

平成 30年４月 13日付け国際第 1070号により、大阪府府民文化部都市魅力創造

局国際課長から依頼がありました。

 つきましては、貴校生徒及び関係教職員に周知いただくとともに、希望する

場合は直接、大阪府府民文化部都市魅力創造局国際課に申込願います。

 なお、出願登録や出願書類様式のダウンロード等については、大阪府ホーム

ページ『2018年度「高校生等海外進学支援事業（おおさかグローバル塾）」に係

る受講生の募集について』に掲載していますので、次のアドレスからご覧いた

だきますようお願いします。

【大阪府ホームページアドレス『2018 年度「高校生等海外進学支援事業（おお

さかグローバル塾）」に係る受講生の募集について』】

http://www.pref.osaka.lg.jp/kanko/ogs-application/index.html

大阪府教育庁私学課

小中高振興グループ  東

TEL 06-6941-0351 内線 4856

http://www.pref.osaka.lg.jp/kanko/ogs-application/index.html